FAEPEN/MT

 CNPJ: 27.969.843/0001-57

Av. Governador Júlio Campos, 1441

Edifício Menzel Center, Sala 20, Setor Comercial

CEP: 78.550-202 – Sinop-MT

Telefone: 66 xxxx-xxxx

www.faepenmt.com.br

Edital Complementar nº 007 ao Edital Nº 007/2018 – FAEPEN - Convocação

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE

PROFESSOR DA EDUCAÇÃO SUPERIOR – UNEMAT / TURMA FORA DE SEDE DE LUCAS

DO RIO VERDE (ENGENHARIA CIVIL)

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 007/2018 AO EDITAL N° 007/2018

CONVOCAÇÃO

 AFundação de Amparo ao Ensino, Pesquisa e Extensão do Norte do Mato Grosso - FAEPEN,

no uso de suas atribuiçõeslegaisvem a público CONVOCARo candidato classificado, cujo nome segue

abaixo, para encaminhar, até o dia 11 de março de 2019, as 17:00 horas, horário de Cuiabá, Mato

Grosso, o termo de aceite (Anexo VI), para o e-mail engenhariacivil.lrv@unemat.br em cumprimento

ao item 11 e subitens do Edital 007/2018 – FAEPEN, publicado no dia 04 de dezembro de 2018.

 O não encaminhamento no prazo supramencionados implicará a inserção do nome do

candidato no final da lista de classificados no Processo Seletivo em comento, com a conseqüente

convocação do próximo candidato classificado.

Sinop, 14 de março de 2019.

__________________________________

VandersézarCasturino

Diretor Geral FAEPEN/MT

FAEPEN/MT

 CNPJ: 27.969.843/0001-57

Av. Governador Júlio Campos, 1441

Edifício Menzel Center, Sala 20, Setor Comercial

CEP: 78.550-202 – Sinop-MT

Telefone: 66 xxxx-xxxx

www.faepenmt.com.br

Edital Complementar nº 007 ao Edital Nº 007/2018 – FAEPEN - Convocação

ANEXO I - CONVOCAÇÃO

BACHARELADO EM ENGENHARIA CIVIL

LUCAS DO RIO VERDE

DISCIPLINA: MECÂNICA GERAL

Candidato CPF Títulos

ARIANY CARDOSO PEREIRA 042.263.431-07 4,3